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Esittelijä kirkkoherra Pauliina Uhinki-Suominen 
 
Esittely Arkkipiispa Tapio Luoma toimitti piispantarkastuksen Turun 

Henrikinseurakunnassa 22.3.2023 ja 28.9.-1.10.2023. Hallinnon ja 
talouden tarkastus pidettiin 17.8.2023. Piispantarkastuksessa 
keskityttiin pohtimaan seurakunnan muuttuvaa toimintaympäristöä 
sekä työn resurssointia ja suuntaamista tulevaisuudessa.   

 
 Piispantarkastuskertomus on hyvin myönteinen. Kertomuksen 

mukaan tulevaisuus näyttäytyy Henrikinseurakunnassa 
toivorikkaana. Kristillinen ydinsanoma kantaa seurakuntaa myös 
tulevaisuuteen.   

 
 Piispantarkastuskertomuksessa todetaan, että toimintaympäristössä 

tapahtuvat muutokset haastavat lähitulevaisuuden näkymiä: 
”Henkilöstö, talous, kiinteistöt ja toiminta ovat kaikki tulevaisuuden 
resursointikysymysten alaisia. Toivon rakentamiseksi ja 
konkretisoimiseksi seurakunnassa olisi hyvä vahventaa 
tulevaisuusorientoitunutta työtä, jossa tiedostetaan realiteetit, mutta 
joissa huomio kiinnitetään uudenlaisiin toimintaympäristössä 
avautuviin mahdollisuuksiin. Tulevaisuuden suunnittelua tukisi 
seuraavaksi kymmeneksi vuodeksi jatkettu strategisen suunnittelun 
kaari, johon on laadittu ainakin talous-, henkilöstö- ja 
kiinteistösuunnitelmat.”   

 
 Seurakuntaneuvoston on ryhdyttävä niihin toimenpiteisiin, joihin 

piispantarkastuksen tarkastuspöytäkirja antaa aihetta (KJ 4 luku 7 § 
3 momentti). Seurakunnan on 1.10.2024 mennessä lähetettävä 
Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulille vastauksensa 
piispantarkastuspöytäkirjaan ja kerrottava toimenpiteistä, joihin se on 
tämän perusteella ryhtynyt.   

 
 Kirkkoherran laatima ehdotus Henrikinseurakunnan vastaukseksi 

piispantarkastuskertomukseen on liitteenä. 
 
Esitys Seurakuntaneuvosto keskustelee piispantarkastuspöytäkirjan esille 

nostamista havainnoista ja kirkkoherran laatimasta ehdotuksesta 
Henrikinseurakunnan vastaukseksi piispatarkastuskertomukseen. 
Seurakuntaneuvosto hyväksyy vastauksen lähetettäväksi 
tuomiokapitulille. 
 

Päätös Esityksen mukaan. 
 


